
CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 34221939

Data publicarii 18.01.19

Coduri CPV

03212000-0

Pretul estimativ: 3.383,50 RON - 3.383,50 RON

Descriere: 1.Ceapa(150 kg) 3.85 lei/kg =577.50 2.Morcovi (150 kg) 3.21 lei/kg=481.50 3.Cartofi (1000 kg) 2.29 lei/kg=2290 4.Usturoi (3 kg) 11.50 lei/kg=34.50 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
